
OFICINA CONTABLE

Código

Signo

Nº ANUALIDADES EJERCICIO

Nº EXPEDIENTE

OPERACIÓN ENLACE

18142

1814200 - 2024000014494

RC   100

Retención de crédito para

tramitación anticipada.

20241

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CONTABILIDAD DEL
PRESUPUESTO DE GASTOS

TRAMITACIÓN ANTICIPADA

POSITIVO 0

Nº OPERACIÓN SIC

FECHA CONTABILIZACIÓN

VALIDACIÓN CONTABLE

REF. INTERNA

GRUPO DE USUARIO  209 PAGOS INVESTIGACION

AÑO DEL PRESUPUESTO

ORGÁNICA FUNCIONAL ECONÓMICA IMPORTE

IMPORTE (en letra).

ANUALIDAD IMPORTE ANUALIDAD IMPORTE

1 11

2 12

3

4

13

14

5

6

7

8

9

10

15

16

17

18

19

20

TEXTO LIBRE DE LA OPERACIÓN

2024

1800392101 541 6490012  94.000,00

Noventa y cuatro mil euros

2025  94.000,00

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE COMPRESION BUNCHER DEL HAZ DE IONES DEL ACELERADOR TANDEM DEL CNA (100%

PRORRATA) RC6/2024  PRTR, Nº PROYECTO 2023/1144, ASTRO21/1.1/1, 007 C17.I01.P02.S18.S10

X

 

(EUROS)

Se solicita que se certifique  que,  para  la  aplicación  e  importes  que  figuran  en  este documento, se cumplen

Se solicita anulación de minoración de límites del artículo 47 para la aplicación e importes que figuran en este

los límites establecidos en el artículo 47 de la Ley 47/2003 General Presupuestaria, debiendo proceder a

minorar esos límites.

documento. Se adjunta el certificado  de  cumplimiento  de  límites  del artículo 47 (sólo en el caso de anulación 

total).

AUTORIZ/ORD GASTO Y PAGO

Rector: PD Vicerrector de Investigación

JULIAN MARTINEZ FERNANDEZ

CONFORME

Gerente

MELANIA RIVERS RODRIGUEZ

INTERVENIDO

Dir. Área Intervención: por suplencia

ISABEL JIMENEZ SAYAGO

1 1de Usuario: UMATECERRO   Grupo: 209   Fecha: 13:44:23 03/04/2024   Aplicación: UXXI - ECONÓMICO 23.4 R0

Código Seguro De Verificación xtCDZoBRD2b6y8htD4fA2g== Fecha 12/04/2024

Firmado Por JULIAN MARTINEZ FERNANDEZ

MELANIA RIVERS RODRIGUEZ

ISABEL JIMÉNEZ SAYAGO

Url De Verificación https://pfirma.us.es/verifirma/code/xtCDZoBRD2b6y8htD4fA2g%3D%3D Página 1/1

https://pfirma.us.es/verifirma/code/xtCDZoBRD2b6y8htD4fA2g%3D%3D

