OFICINA CONTABLE

18142

Nº OPERACIÓN SIC	
FECHA CONTABILIZACIÓN	
VALIDACIÓN CONTABLE	
GRUPO DE USUARIO 2	09 PAGOS INVESTIGACION

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

OPERACIÓN ENLACE Nº EXPEDIENTE REF. INTERNA

	1814200 - 2024000014494							
	Código 100 RC							
	Signo POSITIVO 0							
	Retención de crédito para tramitación anticipada.							

CONTABILIDAD DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

TRAMITACIÓN ANTICIPADA

	N° ANUALIDADES 1	EJERCICIO 2024	
AÑO DEL PRESUPUESTO 2024			
ORGÁNICA FUNCIO	DNAL ECONÓM	fICA	IMPORTE (EUROS)
1800392101 541	6490012		94.000,00
IMPORTE (en letra). Noventa y cuatro mil euros			
ANUALIDAD IM	IPORTE	ANUALIDAD	IMPORTE
1 2025	94.000,00	11	
2		12	
3		13	
4		14	
5		15	
6		16	
7		17	
8		18	
9		19	
10		20	
PRORRATA) RC6/2024 PRTR, N° PRO Se solicita que se certifique o los límites establecidos en el a minorar esos límites. Se solicita anulación de minorar		1/1, 007 C17.I01.P02.S1 ortes que figuran en eneral Presupuestaria para la aplicación e in	este documento, se cumplen a, debiendo proceder a nportes que figuran en este
INTERVENIDO	CONFORME		AUTORIZ/ORD GASTO Y PAGO
Dir. Área Intervención: por suplencia	Gerente		Rector: PD Vicerrector de Investigación
ISABEL JIMENEZ SAYAGO	MELANIA RIVERS RODRIC	GUEZ	JULIAN MARTINEZ FERNANDEZ
1 de 1			3:44:23 03/04/2024 Aplicación: UXXI - ECONÓMICO 23.4 R

Código Seguro De Verificación	guro De Verificación xtCDZoBRD2b6y8htD4fA2g==		12/04/2024
Firmado Por	JULIAN MARTINEZ FERNANDEZ		
	MELANIA RIVERS RODRIGUEZ		
	ISABEL JIMÉNEZ SAYAGO		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/xtCDZoBRD2b6y8htD4fA2g%3D%3D	Página	1/1

